.com.c

n2020

-062、

2021-

026号

公告

兴业

银行
银行

保本浮

动收益
1,500

自有

资金

2021

年 01

月 15

日

2021

年 04

月 15

日

其他
合同

约定
1.60% 5.92 5.92 5.92  是 是

www.

cninfo

.com.c

n2021

-003、

2021-

011号

公告

兴业

银行
银行

保本浮

动收益
13,500

自有

资金

2021

年 01

月 15

日

2021

年 01

月 27

日

其他
合同

约定
2.80% 12.43 12.43 12.43  是 是

www.

cninfo

.com.c

n2021

-003、

2021-

005号

公告

厦门

国际

银行

银行
保本浮

动收益
10,000

自有

资金

2021

年 05

月 14

日

2021

年 11

月 16

日

其他
合同

约定
3.80% 196.33 196.33 196.33  是 是

www.

cninfo

.com.c

n2021

-027、

2021-

045号

公告

厦门

国际

银行

银行
保本浮

动收益
5,000

自有

资金

2021

年 05

月 14

日

2022

年 05

月 14

日

其他
合同

约定
3.90% 197.71 94.97 0  是 是

www.

cninfo

.com.c

n2021

-027

号公

告

合计 50,000 -- -- -- -- -- -- 774.06 599.51 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

国脉科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

国脉科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,966,500 0.49%   -960,375 -960,375 4,006,125 0.40%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 4,966,500 0.49%   -960,375 -960,375 4,006,125 0.40%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 4,966,500 0.49%   -960,375 -960,375 4,006,125 0.40%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
1,002,533,

500
99.51%   960,375 960,375

1,003,493

,875
99.60%

 1、人民币普通股
1,002,533,

500
99.51%   960,375 960,375

1,003,493

,875
99.60%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
1,007,500,

000
100.00%   0 0

1,007,500

,000
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

国脉科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈学华 2,716,500  679,125 2,037,375 任期满后半年 2022 年 9 月 6 日

王龙村 1,125,000  281,250 843,750 高管限售 2025 年 9 月 4 日

程伟熙 1,125,000   1,125,000
离任半年内，任

期满后半年
2022 年 9 月 6 日

合计 4,966,500 0 960,375 4,006,125 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
62,784

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

67,397

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末持 报告期内 持有有限 持有无限售 质押、标记或冻结情况

国脉科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

68

股数量 增减变动

情况

售条件的

股份数量

条件的股份

数量
股份状态 数量

林惠榕 境内自然人 21.90% 220,653,000   220,653,000 质押 85,000,000

陈国鹰 境内自然人 21.56% 217,234,000   217,234,000 质押 136,000,000

福建国脉集团有限公司